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Transacciones efectuadas el viernes, 29 de noviembre de 2013

Emisor

ACCIONES COMUNES
G.B. GROUP CORPORATION

GRUPO BANDELTA HOLDING CORP.
LATINEX HOLDINGS, INC.

LATINEX HOLDINGS, INC.

LATINEX HOLDINGS, INC.

LATINEX HOLDINGS, INC.

PANAMA POWER HOLDINGS, INC.
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

FINANZAS Y CREDITOS DEL HOGAR, S.A.
(FINANCIERA LA

GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS
CAPITAL BANK, INC

EMPRESAS MELO, S.A.
R.G. HOTELS, INC
R.G. HOTELS, INC

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
R.G. HOTELS, INC

BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

GBGR
GBHC
LTXH
LTXH
LTXH
LTXH
PPHO
UNEM
UNEM

GENE0700001213A

GBANO0300001114K
GBAN0300001114K

CABK0400001014H
EMELO550000823A
RGHO0825000817A
RGHO0825000817A

RGHO0725000714C

TOCU0575001023A

GMUNO7PREFA

RPMA0495000524A

RPMAQ0500000618A

Tasa

%

3%
3%

4%
5.5%
8.25%
8.25%

7.25%

5.75%

%

4.95%

5%

Fecha de

Vencimiento

23-dic-2013

30-nov-2014
30-nov-2014

02-oct-2014
31-ago-2023
15-ago-2017
15-ago-2017

28-jul-2014

09-oct-2023

27-jun-2050

24-may-2024

15-jun-2018

Cantidad

560
1,000
2,800
5,000
5,000
2,200
1,982

500
1,500

21,459

1

1

Valor Nominal

$ 29,960.00
$ 14,650.00
$ 5,460.00
$9,750.00
$9,750.00
$4,290.00
$31,910.20
$ 14,500.00
$ 45,000.00

$100,000.00

$ 3,265,000.00
$210,000.00

$ 35,000.00
$ 34,000.00
$ 60,000.00

$5,000.00

$102,000.00

$ 23,000.00

$ 21,459.00

$ 4,000,000.00

$150,000.00

Valor
Negociado

$ 29,960.00
$ 14,650.00
$ 5,460.00
$9,750.00
$9,750.00
$4,290.00
$31,910.20
$ 14,500.00
$ 45,000.00

$100,000.00

$ 3,265,000.00
$210,000.00

$ 35,000.00
$ 34,000.00
$ 60,000.00

$5,000.00

$102,000.00

$ 23,057.50

$ 21,459.00

$ 3,994,000.00

$161,475.00

Precio por
Unidad

$53.50
$14.65
$1.95
$1.95
$1.95
$1.95
$16.10
$29.00
$30.00

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%

100%

100.25%

$1.00

99.85%

107.65%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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Resumen de Transacciones Diarias

Transacciones efectuadas el viernes, 29 de noviembre de 2013

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$ 3,677,000.00
$ 157,000.00
$21,459.00

$ 165,270.20
$ 4,000,000.00
$ 150,000.00

VALOR TRANSADO

$ 3,677,000.00
$ 157,057.50
$21,459.00

$ 165,270.20
$ 3,994,000.00
$161,475.00

$8,170,729.20

$8,176,261.70

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



